
ZARZĄDZENIE NR I/2020
WÓJTA GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych prowadzonych
przez gminę Papowo Biskupie w roku 2020

Na podstawie art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; ze zm.), art.13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843; ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, prowadzonych przez gminę 
Papowo Biskupie w roku 2020.

§ 2. Plan postępowań opracowano jako załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Za wykonanie niniejszego zarządzenia odpowiada Sekretarz Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A6C9BB1D-55B2-4AA0-B4DB-3B84E93E7633. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr I/2020 

Wójta Gminy Papowo Biskupie  

z  dnia 21 stycznia 2020 r. 

 

 

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do realizacji w 2020 r. 

 

 

L.p. Nazwa (przedmiot) zamówienia 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Rodzaj 

zamówienia 
Tryb udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna 
wartość w zł. 

(brutto) 

Planowany termin 
wszczęcia 

postępowania 
Uwagi 

1. 
Przebudowa drogi gminnej  
nr 060606C od drogi powiatowej  
nr 1641C do wsi Wrocławki. 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

1 280 000,00 Styczeń 2020r. 
Składanie ofert 
31.01.2020r. 

2. 

Modernizacja odcinka drogi  
wewnętrznej dz. geod. nr 22,  

w miejscowości Papowo Biskupie 
w km 0+000 ÷ 0+870. 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

350 000,00 Styczeń 2020r. 
Składanie ofert 
31.01.2020r. 

3. Modernizacja drogi we wsi Firlus 
Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

200 000,00 Luty 2020r.  

4. Modernizacja drogi we Storlus 
Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

200 000,00 Luty 2020r.  

5. 

Budowa mikroinstalacji 
prosumenckich 

(kolektory słoneczne i ogniwa 
fotowoltaiczne) na budynkach na 
terenie gminy  

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Dostawy 

Przetarg 
nieograniczony 

1 600 000,00 Luty 2020r.  

6. 
Termomodernizacja  pawilonu 
handlowego w Papowie Biskupim 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

400 000,00 Kwiecień 2020r.  

7. 
Remont dróg gminnych 
materiałem z gruzu betonowego 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

550 000,00 Luty  2020r.  

8. 
Zakup kruszywa wapiennego do 
remontu dróg gminnych 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Dostawy 

Przetarg 
nieograniczony 

500 000,00 Marzec 2020r.  

Id: A6C9BB1D-55B2-4AA0-B4DB-3B84E93E7633. Podpisany Strona 1



9. 
Remont świetlicy wiejskiej   
w Zegartowicach 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

300 000,00 Czerwiec 2020r. 
 

 

10. 
Zagospodarowanie terenu  przy 
świetlicy wiejskiej w Storlusie  

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

260 000,00 Czerwiec 2020r.  

11. 

Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej – budowa 
miasteczka komunikacyjnego 
na terenie szkoły Podstawowej  
w Papowie Biskupim 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Zapytanie 
ofertowe 

58 000,00 Lipiec 2020r. 

Zamówienie 
poniżej   wartości 
określonej  w art.4 
pkt 8 ustawy Pzp 

12. 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy. 

Insp. ds. zamówień 
publicznych 

Roboty budowlane 
Przetarg 
nieograniczony 

250 000,00 Czerwiec 2020r.  

13. 
Zakup oleju opałowego do 
ogrzewania szkół 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Dostawy 

Przetarg 
nieograniczony 

280 000,00 Wrzesień 2020r.  

14. 
Zakup opału do kotłowni Urzędu  
Gminy i pawilonu handlowego  
w Papowie Biskupim 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Dostawy 

Zapytanie 
ofertowe 

75 000,00 Wrzesień 2020r. 

Zamówienie 
poniżej   wartości 
określonej  w art.4 
pkt 8 ustawy Pzp 

15. 
Budowa boiska sportowego we 
wsi Niemczyk 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Roboty budowlane 

Przetarg 
nieograniczony 

180 000,00 Październik 2020r.  

16. 
Dostawa energii elektrycznej  na 
okres od 01.01.2021r. do 
30.06.2022r. 

Insp. ds. zamówień  

publicznych 
Dostawy 

Przetarg 
nieograniczony 

480 000,00 Listopad 2020r.  

 

 

Id: A6C9BB1D-55B2-4AA0-B4DB-3B84E93E7633. Podpisany Strona 2




